INDICAÇÃO Nº 268/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração a construção de uma galeria fluvial na Rua José Fernandes do Nascimento na altura do nº. 35, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Em virtude da não existência da mesma, as águas causam transtornos a pedestres e a algumas residências que são atingidas pelo excesso de água das ruas.
Sala das Sessões, 25 de Junho de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE